

Jautājumi un atbildes

Jautājums:

Lūdzam sniegt sekojošus precizējumus sakarā ar tehnisko specifikāciju:

Tehniskajā specifikācijā **Daļā Nr.13 Tomātu mērces ,sinepes , mārrutki** lūdzam precizēt sekojošus jautājumus:

13.1 pozīcijai Tomātu pasta tiek prasīts fasējums 0.850 kg. Vai var piedāvāt citu fasējumu?

13.4 pozīcijai mārrutki tiek prasīts fasējums 0.2 l . Vai var piedāvāt citu fasējumu?

Tehniskajā specifikācijā **Daļā Nr. 15 Ievārijumi, džemi** lūdzam precizēt sekojošus jautājumus:

15.1 – 15.9 pzicijām tiek prasīts fasējums 1 kg. Vai var piedāvāt citu fasējumu?

Tehniskajā specifikācijā **Daļā Nr. 22 Bakaleja** lūdzam precizēt sekojošus jautājumus:

22.6 pozīcijai persiki sīrupā tiek prasīts fasējums 2.650 kg. Vai var piedāvāt citu fasējumu?

22.7 pozīcija kukurūza konservēta tiek prasīts fasējums 0.8 l. Vai var piedāvāt citu fasējumu?

22.36 pozīcija Šmpinjoni svaigi. Kapēc dotā pozīcija tiek prasīta sadaļā Bakaleja, ja šim produktam ir nepieciešami citi transportēšanas un uzglabāšanas nosacījumu, ne kā bakalejas precēm.

22.56 pozīcijai Šokolādes krēms tiek prasīts fasējums 0.75 kg. Vai var piedāvāt citu fasējumu?

22.57 pozīcijai Medus tik prasīts fasējums 0.5 kg. Vai var piedāvāt citu fasējumu?

Lūdzam norādīt augstākminētajām pozīcijām velamo pieļaujamo fasējumu no-līdz.

Atbilde:

- 1) Attiecībā uz mērvienību daudzumiem un to maiņu no līdz, sazinājāties ar pirmsskolas izglītības iestādēm, kuras sagatavoja šādu tehnisko specifikāciju ar norādītajiem daudzumiem. Iestādes norādīja, ka noteiktos daudzumus nav plānots mainīt, jo tie aprēķināti no nepieciešamā daudzuma, pasūtīšana biežuma un uzglabāšanas iespējām.
- 2) Attiecībā uz svaigu šampinjonu pievienošanu bakalejā, pirmsskolas izglītības iestādes paskaidroja, ka ņemot iepriekšējo pieredzi pārtikas iepirkumā, tādējādi šampinjoni tika pievienoti pie bakalejas precēm. Uz doto mirkli to vairs nevar mainīt, jo jau ir iesniegti piedāvājumi šajā iepirkuma procedūrā.

Jautājums:

Vēlējos uzdot jautājumu iepirkuma komisijai par atklāto konkursu "Pārtikas produktu piegāde Rundāles novada pirmsskolas izglītības iestādēm", ar Id.nr. RND 2013/11. Kā aizpildīt pielikuma Nr.3 aili **Summa līdz 2015.gada 31.jūlijam**, ja ir norādīti daudzumi tikai par 12.mēnešiem un atbilstoši nolikuma 1.11.1. punktam ir noteikts piedāvājuma termiņš 90 dienas līdz ar ko nav iespējams noteikt iespējamā līguma

pirmo dienu, tādejādi izvedot matemātiski pareizu formulu attiecīgai ailei nav iespējams.

Atbilde:

Iepirkumu komisija informē, ka vērtēšanā būs ņemts vērā par pamatu 12 mēnešos piedāvāta summa. Beigu termiņš 2015.gada 31.jūlijs ir norādīts, lai abām iestādēm piegāde beigtos vienā laikā. Līgumu sākumu datums abām iestādēm ir paredzēsts 2013.gada 1.augusts, tikai sākuma piegāžu termiņi katrai iestādei būs savādāki, kā tas norādīts nolikumā.

Jautājums:

Jautājums, sakarā ar nolikuma p.3.1.6.. Jūs vēlaties, lai iesniedzam visu darbinieku un transporta sarakstu, kas piedalās preču piegādē, vai pietiks ar to, ka es iesniegšu LR PVD izziņas kopiju transportlīdzeklim, kurš piegādās Jums precī un dažu darbinieku apliecību kopijas "Minimālās higiēnas prasības pārtikas uzņēmumā", kuras izsniegtas pamatojoties 14.06.2005.g. MK noteikumiem Nr.409

Atbilde:

Ja piegādās tikai viens transporta līdzeklis, tad saraksts protams nav nepieciešams, jānorāda, kurš transporta līdzeklis. Attiecībā uz darbiniekiem, ir domāti tie darbinieki, kuri piegādās šo precī.

Jautājums:

Jūsu atklāta konkursa "Pārtikas produktu piegāde Rundāles novada pirmsskolas izglītības iestādēm" tehniskajā specifikācijā Gaļas izstrādājumi ir pieprasīts norādīt: desas sastāvu, sāls daudzumu 100g produkta un **nātrija daudzumu 100g produkta**. Es vēlētos zināt vai Jūs ar to domājat nitrītsāli (E250)?

Atbilde:

Pirmsskolas izglītības iestādes informē, ka nav domāts nātrija nitrīts E250. Skatīt MK noteikumi nr.596 "Higiēnas prasības izglītības iestādēm, kas īsteno pirmsskolas izglītību" ar grozījumiem no 22.08.2009. punkts nr.36. Izglītības iestādē neizplata šādus produktus.

Jautājums:

Lūdzu sniegt skaidrojumu par atklāta konkursa tehnisko un finanšu piedāvājuma (iepirkuma 3.pielikums) 10.aili, kurā jānorāda summa līdz 2015.gada 31.jūlijam. Šajā ailē jānorāda:

- 1) summa 12 mēnešiem reizinot ar 2, vai
- 2) ņemot vērā, ka SPII „Saulespuķe” piegāde sākas par 5 mēnešiem vēlā, tad summa jādala ar 12, iegūstot 1 mēnesi un tad reizinot ar 19 mēnešiem. Iegūto rezultātu saskaita ar PII „Mārpuķīte” summu 12 mēnešiem, beigās precīzi iegūstot summu līdz 2015.gada 31.jūlijam.

No tā, kura summa (9. un 10. ailē) tiks vērtēta, nosakot uzvarētāju, ir atkarīgs, cik precīzai summai ir jābūt 10.ailē norādītajai summai.

Atbilde:

Kā jau Jūs norādāt savā vēstulē, tad piegādes termiņi ir atšķirīgi – pii „Mārpuķīte” 24 mēneši, savukārt pii „Saulespuķe” 19 mēneši. Līdz ar to vērtēšanā tiks ņemta vērā kopējā summa par 12 mēnešiem.